



„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn

tel. (0-89) 751 25 02, fax: (0-89) 751 37 97, e-mail: sekretariat@szpital-ketrzyn.pl

Krajowy Rejestr Sądowy 499, Księga Rejestrowa 000000015349, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. M.C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
Tel. 89 751 25 02, fax 89 751 37 97
REGON 510929362, NIP 742-18-36-030
KSIĘGA REJESTROWA 000000015349
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

Kętrzyn, dnia 23.05.2025 r.

**Dyrektor/
Strona internetowa/
Wykonawcy**

Nr sprawy: 13/PP/2025 r.

Wyjaśnienia nr 1

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania pt. „Dostawa środków dezynfekcyjnych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” – dodatkowy, znak postępowania 13/PP/2025, prowadzonego z wyłączeniem ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, tj. o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 130 000 tys. zł. Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści :

Pytanie nr 1:

Pakiet 5, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do chirurgicznego mycia rąk oraz odkażającego higienicznego mycia rąk i dekolonizacji całego ciała - w tym włosów, z zawartością chlorheksydyny oraz propan-2-olu, z delikatną formułą pielęgnacyjną z oliwą z oliwek i gliceryną. pH ok. 5,5. Higieniczne mycie rąk EN1499 – 30sek. Skuteczny wobec: B w 30s., B (Salmonella, Listeria, MRSA, ESBL), F (C.albicans), wirusów osłonkowych w 60s. Nie zawiera mydła, barwników i substancji zapachowych. Możliwość użycia bez splukiwania. Testowany dermatologicznie. Produkt biobójczy. Opakowanie 500ml.

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2:

Pakiet 17, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt o nazwie handlowej Desam OX, aktualnie stosowany w Placówce.

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3:

Pakiet 18, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt o nazwie handlowej Gigasept PAA 5L, aktualnie stosowany w Placówce.

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4:

Pakiet 18, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt o nazwie handlowej Gigazyme X-tra 5L, aktualnie stosowany w Placówce.

Odpowiedź nr 4.

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

.....
Z poważaniem

